共青团浙江省委

	浙江省教育厅

	浙江省科学技术协会

	浙江省学生联合会

团浙联〔2012〕６号

关于组织开展浙江省第八届“挑战杯”大学生
创业计划竞赛的通知

各市团委、教育局、科协，杭州、宁波、温州、金华、湖州、绍兴、台州市学联，各高等院校：
为了大力推进浙江青年创业创新行动，不断造就大批具有创新意识、创意思维、创造能力和创业精神的高素质人才，进一步发挥科技竞赛的育人作用, 为“创业富民、创新强省”总战略作贡献，团省委、省教育厅、省科协、省学联决定联合举办浙江省第八届“挑战杯”大学生创业计划竞赛。目前，2012年浙江省“挑战杯”大学生创业计划竞赛领导小组和组委会已经成立，筹备工作正顺利展开。现将有关事项通知如下：
一、主办单位

共青团浙江省委
浙江省教育厅
浙江省科学技术协会
浙江省学生联合会
二、承办单位

嘉兴学院
三、参赛对象

全日制普通高校在校本专科生和硕士、博士研究生（含MBA）。

四、评审机构

竞赛设2012年浙江省“挑战杯”大学生创业计划竞赛评审委员会，由主办单位提名聘请各学科具有高级职称的专家以及企业管理、风险投资、财务会计、法律等权威人士组成。评委会设主任一名，副主任及评审委员若干名。

五、实施步骤

竞赛分动员部署、校内竞赛、省级比赛和总结表彰四个阶段实施。

1、动员部署阶段（2月—3月上旬）。各高校按照通知等文件要求及时部署，建立本校竞赛的组委会、评委会，明确竞赛步骤和评审标准。同时，积极争取有关部门支持，确保活动顺利开展。

2、各高校竞赛阶段（3月上旬—4月中旬）。各高校举行本校预赛并准备作品参加全省竞赛。

3、全省决赛阶段（4月下旬—5月下旬）。组委会将在4月下旬—5月上旬举行复赛，5月下旬组织终审决赛。

4、总结表彰阶段（6月）。省级竞赛组委会将评选表彰浙江省第八届“挑战杯”大学生创业计划竞赛获奖项目和团体，并在此基础上选定作品上报全国竞赛组委会。

附件: 1.2012年浙江省“挑战杯”大学生创业计划竞赛
领导小组名单

2.2012年浙江省“挑战杯”大学生创业计划竞赛
组委会名单
共青团浙江省委              浙江省教育厅

浙江省科学技术协会           浙江省学生联合会

二○一二年二月二十七日

附件1

2012年浙江省“挑战杯”大学生创业计划竞赛
领导小组名单

汪晓村      浙江省委教育工委副书记、

浙江省教育厅副厅长

朱  斌      共青团浙江省委副书记
章  丰      浙江省科学技术协会副主席

    徐宪民      嘉兴学院院长
苏  健      浙江省学生联合会主席

附件2

2012年浙江省“挑战杯”大学生创业计划竞赛
组委会名单

组委会主任     朱  斌   共青团浙江省委副书记
组委会副主任   吕延勤   嘉兴学院党委副书记
               顾  玮   浙江省教育厅高教处处长

               陈继胜   团省委常委、学校部部长

               杨  英   浙江省青少年科技活动中心主任
组委会成员     王  炜   蒋  成   周星宇
   王伊君   魏梦璐   潘语嫣   宋梦颖
组委会秘书长   陈继胜（兼） 团省委常委、学校部部长

组委会副秘书长   陈立力   嘉兴学院团委书记

	抄送：省委办公厅、省政府办公厅，团中央办公厅、
 团中央学校部、教育部办公厅、中国科协办公厅、
 全国学联秘书处

	共青团浙江省委办公室              2012年２月２７日印发

                                                   [image: image1.bmp]

文 件

PAGE
7